[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПÿ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТАВĂШКАССИ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

14 çу 2019  № 20
Тавăшкасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАУШКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 мая 2019   № 20
деревня Таушкасы

Об условиях приватизации нежилого здания, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Цивильский район, д. Таушкасы, ул. Молодежная, дом №1 «б»

         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества на 2017 год, утвержденным решением Собрания депутатов Таушкасинского сельского поселения Цивильского района №34/2 от 07 мая 2019 года и Уставом Таушкасинского сельского поселения Цивильского района

     п о с т а н о в л я е т:
       1. Приватизировать нежилое здание, расположенное по адресу: Чувашская Республика, Цивильский район, д. Таушкасы, ул. Молодежная, дом №1 «б»,  способом продажи на аукционе, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене имущества.

2. Утвердить следующий состав приватизируемого имущества:

- нежилое здание, свидетельство о государственной регистрации права 21 АА № 276929 от 21.06.2007 г., площадью 135,6 кв.м. расположенное по адресу: Чувашская Республика, Цивильский район, д. Таушкасы, ул. Молодежная, дом №1 «б» с земельным участком из земель населенных пунктов  с кадастровым номером 21:20:080703: 0039 площадью 671 кв. м.

3. Продажу имущества осуществить на аукционе по следующей цене:

-  нежилое здание, расположенное по адресу: Чувашская Республика, Цивильский район, д. Таушкасы, ул. Молодежная, дом №1 «б» с земельным участком:

 -начальная цена продажи имущества – 300 000,00 (триста тысяч) руб. 00 коп,

 -шаг аукциона  -  15 000, 00 (пятнадцать тысяч) руб. 00 коп.

 -размер задатка – 60 000 (шестьдесят тысяч) руб. 00 коп.

основание: отчет №051-8-2019 ЭС от 29.04.2019 г.  об оценке рыночной стоимости недвижимого имущества.

4. Обременения (ограничения) приватизируемого недвижимого имущества, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Цивильский район, д. Таушкасы, ул. Молодежная, дом №1 «б»  отсутствуют.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Таушкасинского

сельского поселения

	А.Г.Соловьев